са определени съответните лихви за забава в размер на 29 541,75 лева.
ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на “СИНДРОМ“ ЕООД с ЕИК[ЕИК], 
със седалище и адрес на управление: [населено място],[жк],    [улица], ет. 2, офис 201 сумата от 4 
483 (четири хиляди четиристотин осемдесет и три) евро, представляваща разноски по делото.
Решението може да  се  обжалва  с  касационна жалба  пред  Върховен административен съд на 
Република България в 14- дневен срок от връчване на преписи на страните.